
REF. RONDA-ROBI

Pris from 2 100 000 € New development
RONDA ROBI Hus/Villor, Calonge, Costa Brava
En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till salu I Calonge, Costa Brava med ett start pris på 2,100,000 €, 3 Hus/Villor tillgängliga
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3
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Sovrum  
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Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Calonge,
Costa Brava med ett start pris på 2,100,000 €

Lucas Fox presenterar denna marknadsföring av tre unika hus som väljer en modern
design, med stora glasytor och panoramautsikt. Hemmen, som är verk av studion
Comolo Arquitectura, kombinerar design med stor energieffektivitet och erbjuder fyra
eller fem sovrum, med ytbehandlingar av högsta kvalitet och stora terrasser.

Varje hus har sin egen dubbelsidiga infinitypool med salthaltigt klorerat vatten.

Vitvarorna som ingår är från Siemens såsom pyrolysugnen, induktionshällen,
mikrovågsugn, integrerad kyl, integrerad frys, integrerad diskmaskin och en vit Pando
takfläkt.

Varje hus drar nytta av ett golvvärmesystem av märket Rehau, produktion av
uppvärmning och tappvarmvatten genom en Mitsubishi-panna och luftkonditionering
med kanaler med termostat på varje våning.

De minimalistiska aluminiumfönstren är skjutbara och är ingjutna i marken och har
profiler med termisk brytning och stor isoleringsförmåga med dubbla laminerade glas
med kammare och argongas.

I badrummen är de utrustade med möbler av märket Affini Bath med Solid Surface
bänkskiva och inbyggt handfat. Du kan välja färg på möbeln. Diskbänkarna är av
märket Rovira Link med kromfinish. Duschkaren är gjorda av vit Aquabella.

I nattområdena kommer parkettgolv att ingå, medan i dagområdena porslinsgolv i
stengods. Det finns möjlighet att installera en valfri hiss som kommunicerar husets
två våningar.

Det är en fantastisk möjlighet att förvärva en ny byggnad på Costa Brava, tveka inte
att kontakta oss för mer information och för att boka ett besök.

Höjdpunkter:

Hus med 4 och 5 sovrum
Slå samman
terrasser
utrustade

lucasfox.se/go/ronda-robi
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Utmärkt läge

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa 2 100 000 € Våning 1 4 Sovrum 5 Badrum 387m², Terrass 48m²

Hus/Villa 2 200 000 € Våning 1 4 Sovrum 5 Badrum 338m², Terrass 33m²

Hus/Villa 2 200 000 € Våning 1 4 Sovrum 5 Badrum 338m², Terrass 34m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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